汕交运函〔2017〕414号
DOCVARIABLE "[%Section=man;Common=info;Fields=BiaoTi%]" 转发广东省道路运输管理局关于2017年
第一季度重点营运车辆动态监控
情况的通报的通知
 DOCVARIABLE "[%Section=man;Common=info;Fields=zsdw%]" 各县（市、区）交通运输局、直属分局：
现将《广东省道路运输管理局关于2017年第一季度重点营运车辆动态监控情况的通报》（粤运货〔2017〕5号）转发给你们，请充分发挥车辆动态监控平台作用，进一步加强源头监管，防止营运车辆违章超速、不在线等违章行为。

汕尾市交通运输局

2017年5月9日

PAGE